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XXIII DUATLÓ STª EULARIA

5 20 2,5

EUGENIO TORREGROSA BEJAR

21/02/2014

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ABILIO GARCÍA

COMITE DE APELACIÓN

JAIME TUR

EUGENIO TORREGROSA

22:24

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico EUGENIO TORREGROSA BEJAR

Responsable Oficiales

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

5No presentados

Horas

23/02/2014

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

SUB23M103 0:15:34 0:32:39 0:56:411 Torres Riera, Josep 0:08:281 1 1136,75

ABM66 0:16:10 0:33:45 0:58:172 Crespí Ramos, Daniel 0:08:222 24 835,55Sura Sports 0:01:36

ABM108 0:16:36 0:33:36 0:58:323 Sanchez Muñoz, Jesus 0:08:204 21 635,71 0:01:51

CDM57 0:17:00 0:33:10 0:58:334 Garcia Muñoz, Manuel 0:08:2315 7 936,18Duet Tri&Bikes 0:01:52

CDM62 0:16:48 0:33:32 0:58:345 Tomas Morcillo, Biel 0:08:149 20 535,78Duet Tri&Bikes 0:01:53

ABM5 0:16:46 0:33:22 0:58:366 Torres García, David 0:08:286 11 1035,96Triatló Santa Eulària 0:01:55

ABM37 0:16:35 0:33:29 0:58:377 Tur Perez, Sergi 0:08:333 18 1435,83C.N Eivissa Triatló 0:01:56

ABM11 0:16:58 0:33:23 0:58:428 Grille Marin, David 0:08:2113 13 735,94Triatló Santa Eulària 0:02:01

ABM53 0:16:45 0:33:22 0:58:509 Rosello Planells, Jose Luis 0:08:435 10 1835,96C.E. Master Team 0:02:09

ABM40 0:16:53 0:33:24 0:58:5210 Lebrón Barrera, Nicolás 0:08:3510 14 1635,92C.N. Eivissa Triatló 0:02:11

ABM35 0:17:27 0:32:58 0:58:5411 Rey Ferrer, Antonio 0:08:2922 6 1236,40Grup Esportiu Espalmador de Form 0:02:13

ABM36 0:16:46 0:33:39 0:58:5912 Juan Mayans, Marti 0:08:347 22 1535,66Grup Esportiu Espalmador de Form 0:02:18

ABM84 0:16:55 0:33:12 0:59:0213 De Las Heras Vera, Adrian 0:08:5511 8 2336,14 0:02:21

JNM59 0:16:59 0:33:23 0:59:0714 García Martín, Jorge 0:08:4514 12 1935,94Duet Tri&Bikes 0:02:26

SUB23M61 0:17:27 0:34:25 0:59:0915 Caparrós Lera, Marcos 0:07:1723 31 334,86Duet Tri&Bikes 0:02:28

ABM64 0:17:03 0:33:24 0:59:1016 Olmo Rueda, Pedro 0:08:4316 15 1735,92Duet Tri&Bikes 0:02:29

ABM51 0:17:23 0:32:53 0:59:1217 Requena Lopez, Jesus 0:08:5618 5 2436,49Trideporte. Com 0:02:31

ABM88 0:16:47 0:33:39 0:59:1618 Casañ Marti, Raul 0:08:508 23 2035,66 0:02:35

ABM115 0:16:57 0:33:27 0:59:1819 Rescalvo Florido, Eleazar 0:08:5412 16 2235,87 0:02:37

V1M118 0:17:26 0:32:47 0:59:1920 Ribas Torres, Bernat 0:09:0621 2 2736,60 0:02:38

JNM65 0:17:24 0:32:52 0:59:3121 Martinez Orfila, Gorka 0:09:1519 4 3036,51Duet Tri&Bikes 0:02:50

ABM1 0:17:04 0:34:37 0:59:3322 Torres Garcia, Sergio 0:07:5217 32 434,66Triatló Santa Eulària 0:02:52

V1M79 0:17:30 0:34:12 1:00:3523 Guasch Ribas, Manuel 0:08:5324 29 2135,08 0:03:54

ABM7 0:17:43 0:32:50 1:00:4624 Roig Riera, Vicente 0:10:1326 3 6336,54Triatló Santa Eulària 0:04:05

ABM17 0:17:25 0:34:23 1:00:4725 Cejudo Hernandez, Javier 0:08:5920 30 2534,90G.E.Es Vedrà 0:04:06

V1M68 0:17:47 0:34:03 1:00:5326 Oliver García, Pedro 0:09:0327 28 2635,24Sura Sports 0:04:12

ABM30 0:17:51 0:33:58 1:00:5627 Mari Tur, Toni 0:09:0729 27 2935,32G.E.Es Vedrà 0:04:15

ABM55 0:17:48 0:36:03 1:01:0028 López Lapeña, Sergio 0:07:0928 50 233,28ABM Base Sport 0:04:19

ABM86 0:17:41 0:33:56 1:01:0429 Colomar Ribas, Pepet 0:09:2725 26 3735,36 0:04:23

V1M48 0:18:29 0:33:18 1:01:0930 Cardona Ribas, Jose Maria 0:09:2245 9 3436,03Trijasa 0:04:28

ABM89 0:18:12 0:33:28 1:01:1831 Cardona Yern,  Jordi 0:09:3836 17 4535,85 0:04:37

V1M10 0:18:02 0:33:51 1:01:3432 Marí Juan, Toni 0:09:4133 25 4735,45Triatló Santa Eulària 0:04:53

ABM47 0:18:15 0:33:32 1:01:5733 Rosello Planells, Rafael 0:10:1039 19 6135,78C.E. Master Team 0:05:16

V1M95 0:18:13 0:35:41 1:02:2534 Gavone, Miguel Ángel 0:08:3137 43 1333,62 0:05:44

ABM52 0:18:14 0:35:49 1:03:1035 Ribas Díaz, Javier 0:09:0738 46 2833,50Tribombers de Mallorca 0:06:29
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

JNM38 0:18:22 0:35:30 1:03:1136 Ribas Nieto, Albert 0:09:1940 41 3333,80C.N. Eivissa Triatlo 0:06:30

ABM119 0:18:47 0:35:14 1:03:1937 Riera Serra, Elias 0:09:1850 36 3234,05 0:06:38

ABM94 0:18:00 0:36:04 1:03:2038 Sanchez Sixto, Ruben 0:09:1632 51 3133,27 0:06:39

V1M50 0:18:32 0:35:21 1:03:2639 Moreno García, Vicente 0:09:3347 39 4333,94Trijasa 0:06:45

ABM34 0:17:57 0:36:08 1:03:3740 Mari Mari, Juan Jose 0:09:3231 52 4133,21Grup Esportiu Espalmador de Form 0:06:56

ABM16 0:00:00 0:00:00 1:03:3841 Egea Viñas, Vicent 0:09:410 0 4633,21ABM Base Sport 0:06:57

ABM41 0:18:30 0:35:43 1:03:4642 González Baidi, Josef 0:09:3346 44 4233,59C.N. Eivissa Triatló 0:07:05

ABM42 0:20:42 0:38:28 1:03:4843 Lafuente Martin, Alex 0:04:3895 83 131,19C.N. Eivissa Triatló 0:07:07

CDM44 0:18:51 0:35:04 1:03:4944 Rodriguez Alvarez, Aritz 0:09:5453 33 5634,22C.N. Eivissa Triatló 0:07:08

ABM73 0:18:26 0:35:30 1:03:5845 Marin Altaba, Nacho 0:10:0242 42 6033,80 0:07:17

ABM27 0:18:04 0:36:30 1:04:0346 Tur Planells, Juan 0:09:2934 56 4032,87G.E.Es Vedrà 0:07:22

ABM97 0:18:29 0:36:10 1:04:0847 Flores Montelongo, Aitor 0:09:2944 53 3933,17 0:07:27

V1M31 0:18:27 0:35:46 1:04:1148 Cutanda García, Francisco 0:09:5843 45 5933,55G.E.Es Vedrà 0:07:30

V2M3 0:18:48 0:35:11 1:04:1749 Valencia Aparicio, Andoni 0:10:1851 34 6534,10Triatló Santa Eulària 0:07:36

ABM110 0:17:54 0:36:59 1:04:2150 Moreno Robledo, Jose 0:09:2830 61 3832,44 0:07:40

JNM58 0:18:37 0:36:00 1:04:2751 Juan Espinosa, Sergio 0:09:5048 49 5133,33Duet Tri&Bikes 0:07:46

ABM29 0:19:26 0:35:12 1:04:3252 Llorens Juan, Vicent 0:09:5462 35 5534,09G.E.Es Vedrà 0:07:51

ABM23 0:19:27 0:35:14 1:04:3753 Roig Roselló, Bartolomé 0:09:5663 37 5734,05G.E.Es Vedrà 0:07:56

V1M22 0:19:28 0:35:22 1:04:4754 Ribas Hernandez, Francisco Javier 0:09:5764 40 5833,93G.E.Es Vedrà 0:08:06

ABM87 0:19:39 0:35:55 1:04:5655 Coca Carrasco, Julio 0:09:2269 48 3533,41 0:08:15

ABM75 0:19:35 0:35:16 1:05:2656 Lopez Lopez, Javier 0:10:3567 38 7334,02 0:08:45

ABM93 0:18:55 0:36:58 1:05:2757 Avila Fernandez, Jose Maria 0:09:3456 60 4432,46 0:08:46

JNM63 0:18:49 0:35:54 1:05:5358 Salamanca Domínguez, Marc 0:11:1052 47 8833,42Duet Tri&Bikes 0:09:12

JNM114 0:18:11 0:38:35 1:06:0959 Planells Anderson, Xicu Mateu 0:09:2335 89 3631,10 0:09:28

CDM60 0:19:22 0:36:33 1:06:1560 Cordoba Martinez, Xavier 0:10:2060 57 6732,83Duet Tri&Bikes 0:09:34

V1M92 0:18:54 0:37:12 1:06:1861 Barrena, Alex 0:10:1255 64 6232,25 0:09:37

ABM25 0:19:40 0:36:22 1:06:1962 Torres Torres, Oscar Elias 0:10:1770 55 6432,99G.E.Es Vedrà 0:09:38

SUB23M26 0:19:41 0:36:13 1:06:2963 Torres Torres, Jose Maria 0:10:3571 54 7433,13G.E.Es Vedrà 0:09:48

ABM54 0:19:04 0:37:39 1:06:3064 López Ribas, Daniel 0:09:4758 68 4931,87C.E. Master Team 0:09:49

ABM117 0:18:59 0:37:46 1:06:3265 Ribas Bonet, Jordi 0:09:4757 71 5031,77 0:09:51

V1M19 0:18:52 0:37:58 1:07:0966 Ortuño Mora, Tomas 0:10:1954 75 6631,60G.E.Es Vedrà 0:10:28

V2M21 0:19:37 0:37:11 1:07:1767 Planells Escandell, Antonio 0:10:2968 62 7132,27G.E.Es Vedrà 0:10:36

ABM45 0:18:26 0:39:05 1:07:2368 García Escandell, Miguel 0:09:5241 94 5430,70C.N. Eivissa Triatló 0:10:42

ABM76 0:19:43 0:37:22 1:07:3369 Llado Rosello, Marcos 0:10:2872 66 7032,11 0:10:52

ABM32 0:19:57 0:37:12 1:07:4270 Iglesias Quiñones, Francisco Manuel 0:10:3378 63 7232,25G.E.Es Vedrà 0:11:01

SUB23M101 0:19:32 0:37:56 1:07:5571 Tur Mari, Jordi 0:10:2766 73 6831,63 0:11:14

ABM80 0:19:12 0:38:33 1:08:1272 Guasch Ferrer, David 0:10:2759 86 6931,12 0:11:31

ABM67 0:19:31 0:38:54 1:08:1573 Medel Sastre, Victor 0:09:5065 91 5230,84Sura Sports 0:11:34

ABM71 0:19:58 0:37:30 1:08:2074 Martínez García, L. Tomás 0:10:5279 67 7932 0:11:39

ABM116 0:18:47 0:38:31 1:08:2575 Roig Prats, Jordi 0:11:0749 84 8731,15 0:11:44

ABF150 0:19:48 0:38:53 1:08:3276 Morell Salguero, María José 0:09:5175 90 5330,86Triatló Santa Eulària 0:11:51

V1F157 0:19:52 0:38:58 1:08:3477 Bauza Ferrer, Rosa 0:09:4477 93 4830,79CC Lloret de Vistalegre 0:11:53

V1M2 0:20:41 0:36:56 1:08:3678 Moreno Guirado, Manuel 0:10:5994 59 8332,49Triatló Santa Eulària 0:11:55

V2M13 0:20:05 0:37:18 1:08:4079 Ferrer Guasch, Antonio 0:11:1783 65 9232,17Triatló Santa Eulària 0:11:59

V1M72 0:19:43 0:37:44 1:09:0980 Martin Peñacoba, Pedro 0:11:4273 69 10431,80 0:12:28

ABM49 0:19:50 0:37:50 1:09:1981 Ferrer Sunder-Plassmann, Marc 0:11:3976 72 10231,71Trijasa 0:12:38

ABM46 0:19:23 0:39:14 1:09:2382 Rodriguez Martin, Iñigo 0:10:4661 95 7830,58C.N. Eivissa Triatló 0:12:42

ABM43 0:20:34 0:38:09 1:09:3583 Del Árbol Flores, Marcos 0:10:5289 77 8031,45C.N. Eivissa Triatló 0:12:54

CDM33 0:20:52 0:37:44 1:09:3784 Padilla Ferrer, David 0:11:01100 70 8531,80Grup Esportiu Espalmador de Form 0:12:56

ABM91 0:20:15 0:38:25 1:09:5285 Bermúdez Pacheco, Antonio 0:11:1286 81 9031,23 0:13:11

ABM24 0:20:39 0:38:34 1:09:5386 Sala Roselló, Josep Antoni 0:10:4093 87 7631,11G.E.Es Vedrà 0:13:12

ABM96 0:20:04 0:38:22 1:09:5487 Ferrer Prohías, José Antonio 0:11:2882 80 9531,27 0:13:13

ABM14 0:20:03 0:38:28 1:09:5688 Cardona Sanchez, David 0:11:2581 82 9331,19Triatló Santa Eulària 0:13:15

ABM4 0:20:33 0:37:57 1:09:5989 Torres Subirana, Daniel 0:11:2987 74 9631,62Triatló Santa Eulària 0:13:18

V2M121 0:20:49 0:38:19 1:10:0590 Mendez Ramos, Blas 0:10:5798 79 8131,31C.C. Andratx es-Bimont 0:13:24

ABM102 0:20:55 0:38:12 1:10:0891 Tur, Ximo 0:11:01102 78 8431,41 0:13:27

ABM105 0:20:00 0:38:55 1:10:3692 Torres Planells, Toni 0:11:4180 92 10330,83 0:13:55

ABM77 0:21:47 0:36:40 1:10:3693 Jimenez Parejo, Ernesto 0:12:09110 58 11032,72 0:13:55
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABM81 0:20:59 0:38:02 1:10:4894 Gallardo Fernández, Enrique 0:11:47103 76 10631,55 0:14:07

ABM120 0:20:38 0:38:34 1:11:1695 Pollo Mateo, Jose Luis 0:12:0491 88 10831,11 0:14:35

ABM82 0:20:38 0:38:33 1:11:1696 Massanet Mauri, Damian 0:12:0592 85 10931,12 0:14:35

V1M15 0:20:13 0:40:21 1:11:1797 Quirós Suárez, Gustavo 0:10:4385 98 7729,73Triatló Santa Eulària 0:14:36

ABM106 0:19:45 0:40:38 1:11:3498 Scasso Martínez, Pedro 0:11:1174 99 8929,53 0:14:53

ABM98 0:20:34 0:39:34 1:11:3799 Amador González, Fernando 0:11:2988 96 9830,32 0:14:56

CDM9 0:20:51 0:39:46 1:12:06100 Martínez Mirón, Álvaro 0:11:2999 97 9730,17Triatló Santa Eulària 0:15:25

ABM20 0:20:45 0:42:00 1:13:43101 Parra Zambrana, José 0:10:5897 105 8228,57ABM Base Sport 0:17:02

ABM18 0:21:14 0:41:00 1:14:01102 Torres Ferrer, Jose Luis 0:11:47104 100 10529,26G.E.Es Vedrà 0:17:20

ABM99 0:20:54 0:41:46 1:14:12103 Vega Fernandez, Sergio 0:11:32101 104 9928,73 0:17:31

ABM100 0:21:39 0:41:13 1:14:29104 Tur Riera, Juan Vicente 0:11:37109 102 10129,11 0:17:48

ABM6 0:20:35 0:43:22 1:14:34105 Salewski Pascual, Jordi 0:10:3790 109 7527,67Triatló Santa Eulària 0:17:53

ABF161 0:20:10 0:43:31 1:14:42106 Sevillano Arévalo, Susana 0:11:0184 110 8627,57 0:18:01

V1M111 0:21:30 0:43:08 1:15:51107 Palomino Hernández, Juan Carlos 0:11:13107 108 9127,82 0:19:10

ABF151 0:20:43 0:43:50 1:15:58108 Felipe Miralles, Natalia 0:11:2596 112 9427,37Triatló Santa Eulària 0:19:17

ABM70 0:21:39 0:41:14 1:16:52109 Escandell Torres, Jose Carlos 0:13:59108 103 12229,10 0:20:11

CDF158 0:22:05 0:42:15 1:16:58110 Tortella Jaume, Cristina 0:12:38112 106 11428,40Duet Tri&Bikes 0:20:17

V1M28 0:22:14 0:42:16 1:17:07111 Marí Marí, Joan Carles 0:12:37115 107 11328,39G.E.Es Vedrà 0:20:26

ABF160 0:21:23 0:45:35 1:18:34112 Sala Riera, Clara 0:11:36105 116 10026,32 0:21:53

ABM107 0:24:01 0:41:06 1:18:45113 Sancho Santiago, Andreu 0:13:38117 101 11929,19 0:22:04

V2M104 0:22:31 0:43:41 1:18:49114 Moran Martin, Jose 0:12:37116 111 11227,47 0:22:08

V1M74 0:21:50 0:45:07 1:19:27115 Mari Hidalgo, Juan Jose 0:12:30111 113 11126,59 0:22:46

CDF152 0:22:10 0:45:17 1:20:33116 Ballesté Ferrer, Claudia 0:13:06114 114 11826,49Triatló Santa Eulària 0:23:52

V1F155 0:22:08 0:46:35 1:20:44117 Oliver Mora, Agnès 0:12:01113 119 10725,76Cc Lloret De Vistalegre 0:24:03

V1M39 0:21:24 0:46:22 1:20:45118 García Piñera, Francisco 0:12:59106 117 11725,88C.N. Eivissa Triatló 0:24:04

ABF156 0:25:23 0:45:28 1:24:39119 Bauçà Capellà, Cati 0:13:48121 115 12126,39C.E. TRIATS.SOM 0:27:58

V1M56 0:25:24 0:46:31 1:24:53120 Miravet Colom, Xisco 0:12:58122 118 11625,79C.E. TRIATS.SOM 0:28:12

ABF159 0:24:05 0:48:20 1:25:16121 Sánchez  Valero, Pilar 0:12:51118 121 11524,82 0:28:35

ABF163 0:24:40 0:49:39 1:28:01122 Barragán Rojano, Mónica 0:13:42119 123 12024,16 0:31:20

ABF162 0:24:56 0:49:28 1:30:02123 Furio, Esther 0:15:38120 122 12324,25 0:33:21

V1M83 0:26:53 0:46:54 1:30:02124 Espigares Del Pozo, Ignacio 0:16:15123 120 12425,58 0:33:21

CDF154 0:29:52 0:50:01 1:36:37125 Mimi, Anouk 0:16:44124 124 12523,99Triatló Santa Eulària 0:39:56

CDF153 0:29:58 0:51:36 1:39:53126 Jimenez Domingo, Marta 0:18:19125 125 12623,25Triatló Santa Eulària 0:43:12

No presentados

69 Rodríguez Ojeda,Daniel Triatló Palma

8 Pinilla Pérez,Alejandro Triatló Santa Eulària

85 Colomar Roig,Juan

78 Jiménez Martínez,Mario

112 Pérez De Arenaza Landa,Ramón

Retirados

ABM12 0:19:40 0:00:00Garcia Ayuso, Alexis 0:00:0073 33,73Triatló Santa Eulària

V1M90 0:16:49 0:35:15 0:00:00Campillo Vicente, Juan Carlos 0:00:0010 38 34,04

ABM109 0:00:00 0:00:00 0:00:00Perez Hernandez, Francisco Jose 0:00:0034,04

ABM113 0:18:28 0:35:34 0:00:00Pérez Rodríguez, David 0:00:0045 44 33,73
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Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ABILIO GARCÍA

COMITE DE APELACIÓN

JAIME TUR

EUGENIO TORREGROSA

22:26

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico EUGENIO TORREGROSA BEJAR

Responsable Oficiales

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

5No presentados

Horas

23/02/2014

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

SUB23M103 0:15:34 0:32:39 0:56:411 Torres Riera, Josep 0:08:281 1 1136,75

ABM66 0:16:10 0:33:45 0:58:172 Crespí Ramos, Daniel 0:08:222 24 835,55Sura Sports 0:01:36

ABM108 0:16:36 0:33:36 0:58:323 Sanchez Muñoz, Jesus 0:08:204 21 635,71 0:01:51

CDM57 0:17:00 0:33:10 0:58:334 Garcia Muñoz, Manuel 0:08:2316 7 936,18Duet Tri&Bikes 0:01:52

CDM62 0:16:48 0:33:32 0:58:345 Tomas Morcillo, Biel 0:08:149 19 535,78Duet Tri&Bikes 0:01:53

ABM5 0:16:46 0:33:22 0:58:366 Torres García, David 0:08:287 11 1035,96Triatló Santa Eulària 0:01:55

ABM37 0:16:35 0:33:29 0:58:377 Tur Perez, Sergi 0:08:333 18 1435,83C.N Eivissa Triatló 0:01:56

ABM11 0:16:58 0:33:23 0:58:428 Grille Marin, David 0:08:2114 13 735,94Triatló Santa Eulària 0:02:01

ABM53 0:16:45 0:33:22 0:58:509 Rosello Planells, Jose Luis 0:08:435 10 1835,96C.E. Master Team 0:02:09

ABM40 0:16:53 0:33:24 0:58:5210 Lebrón Barrera, Nicolás 0:08:3511 14 1635,92C.N. Eivissa Triatló 0:02:11

ABM35 0:17:27 0:32:58 0:58:5411 Rey Ferrer, Antonio 0:08:2924 6 1236,40Grup Esportiu Espalmador de Form 0:02:13

ABM36 0:16:46 0:33:39 0:58:5912 Juan Mayans, Marti 0:08:346 22 1535,66Grup Esportiu Espalmador de Form 0:02:18

ABM84 0:16:55 0:33:12 0:59:0213 De Las Heras Vera, Adrian 0:08:5512 8 2336,14 0:02:21

JNM59 0:16:59 0:33:23 0:59:0714 García Martín, Jorge 0:08:4515 12 1935,94Duet Tri&Bikes 0:02:26

SUB23M61 0:17:27 0:34:25 0:59:0915 Caparrós Lera, Marcos 0:07:1723 31 334,86Duet Tri&Bikes 0:02:28

ABM64 0:17:03 0:33:24 0:59:1016 Olmo Rueda, Pedro 0:08:4317 15 1735,92Duet Tri&Bikes 0:02:29

ABM51 0:17:23 0:32:53 0:59:1217 Requena Lopez, Jesus 0:08:5619 5 2436,49Trideporte. Com 0:02:31

ABM88 0:16:47 0:33:39 0:59:1618 Casañ Marti, Raul 0:08:508 23 2035,66 0:02:35

ABM115 0:16:57 0:33:27 0:59:1819 Rescalvo Florido, Eleazar 0:08:5413 16 2235,87 0:02:37

V1M118 0:17:26 0:32:47 0:59:1920 Ribas Torres, Bernat 0:09:0622 2 2736,60 0:02:38

JNM65 0:17:24 0:32:52 0:59:3121 Martinez Orfila, Gorka 0:09:1520 4 3036,51Duet Tri&Bikes 0:02:50

ABM1 0:17:04 0:34:37 0:59:3322 Torres Garcia, Sergio 0:07:5218 32 434,66Triatló Santa Eulària 0:02:52

V1M79 0:17:30 0:34:12 1:00:3523 Guasch Ribas, Manuel 0:08:5325 29 2135,08 0:03:54

ABM7 0:17:43 0:32:50 1:00:4624 Roig Riera, Vicente 0:10:1327 3 6136,54Triatló Santa Eulària 0:04:05

ABM17 0:17:25 0:34:23 1:00:4725 Cejudo Hernandez, Javier 0:08:5921 30 2534,90G.E.Es Vedrà 0:04:06

V1M68 0:17:47 0:34:03 1:00:5326 Oliver García, Pedro 0:09:0328 28 2635,24Sura Sports 0:04:12

ABM30 0:17:51 0:33:58 1:00:5627 Mari Tur, Toni 0:09:0730 27 2835,32G.E.Es Vedrà 0:04:15

ABM55 0:17:48 0:36:03 1:01:0028 López Lapeña, Sergio 0:07:0929 52 233,28ABM Base Sport 0:04:19

ABM86 0:17:41 0:33:56 1:01:0429 Colomar Ribas, Pepet 0:09:2726 26 3735,36 0:04:23

V1M48 0:18:29 0:33:18 1:01:0930 Cardona Ribas, Jose Maria 0:09:2247 9 3536,03Trijasa 0:04:28

ABM89 0:18:12 0:33:28 1:01:1831 Cardona Yern,  Jordi 0:09:3837 17 4535,85 0:04:37

V1M10 0:18:02 0:33:51 1:01:3432 Marí Juan, Toni 0:09:4134 25 4735,45Triatló Santa Eulària 0:04:53

ABM47 0:18:15 0:33:32 1:01:5733 Rosello Planells, Rafael 0:10:1040 20 5935,78C.E. Master Team 0:05:16

V1M95 0:18:13 0:35:41 1:02:2534 Gavone, Miguel Ángel 0:08:3138 45 1333,62 0:05:44

ABM52 0:18:14 0:35:49 1:03:1035 Ribas Díaz, Javier 0:09:0739 48 2933,50Tribombers de Mallorca 0:06:29
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

JNM38 0:18:22 0:35:30 1:03:1136 Ribas Nieto, Albert 0:09:1941 43 3333,80C.N. Eivissa Triatlo 0:06:30

ABM119 0:18:47 0:35:14 1:03:1937 Riera Serra, Elias 0:09:1852 36 3234,05 0:06:38

ABM94 0:18:00 0:36:04 1:03:2038 Sanchez Sixto, Ruben 0:09:1633 53 3133,27 0:06:39

V1M50 0:18:32 0:35:21 1:03:2639 Moreno García, Vicente 0:09:3349 40 4333,94Trijasa 0:06:45

ABM34 0:17:57 0:36:08 1:03:3740 Mari Mari, Juan Jose 0:09:3232 54 4133,21Grup Esportiu Espalmador de Form 0:06:56

ABM16 0:00:00 0:00:00 1:03:3841 Egea Viñas, Vicent 0:09:414633,21ABM Base Sport 0:06:57

ABM41 0:18:30 0:35:43 1:03:4642 González Baidi, Josef 0:09:3348 46 4233,59C.N. Eivissa Triatló 0:07:05

ABM42 0:20:42 0:38:28 1:03:4843 Lafuente Martin, Alex 0:04:3895 84 131,19C.N. Eivissa Triatló 0:07:07

CDM44 0:18:51 0:35:04 1:03:4944 Rodriguez Alvarez, Aritz 0:09:5455 33 5434,22C.N. Eivissa Triatló 0:07:08

ABM73 0:18:26 0:35:30 1:03:5845 Marin Altaba, Nacho 0:10:0243 42 5833,80 0:07:17

ABM27 0:18:04 0:36:30 1:04:0346 Tur Planells, Juan 0:09:2935 58 4032,87G.E.Es Vedrà 0:07:22

ABM97 0:18:29 0:36:10 1:04:0847 Flores Montelongo, Aitor 0:09:2946 55 3933,17 0:07:27

V1M31 0:18:27 0:35:46 1:04:1148 Cutanda García, Francisco 0:09:5844 47 5733,55G.E.Es Vedrà 0:07:30

V2M3 0:18:48 0:35:11 1:04:1749 Valencia Aparicio, Andoni 0:10:1853 34 6334,10Triatló Santa Eulària 0:07:36

ABM110 0:17:54 0:36:59 1:04:2150 Moreno Robledo, Jose 0:09:2831 63 3832,44 0:07:40

JNM58 0:18:37 0:36:00 1:04:2751 Juan Espinosa, Sergio 0:09:5050 51 5133,33Duet Tri&Bikes 0:07:46

ABM29 0:19:26 0:35:12 1:04:3252 Llorens Juan, Vicent 0:09:5464 35 5334,09G.E.Es Vedrà 0:07:51

ABM23 0:19:27 0:35:14 1:04:3753 Roig Roselló, Bartolomé 0:09:5665 37 5534,05G.E.Es Vedrà 0:07:56

V1M22 0:19:28 0:35:22 1:04:4754 Ribas Hernandez, Francisco Javier 0:09:5766 41 5633,93G.E.Es Vedrà 0:08:06

ABM87 0:19:39 0:35:55 1:04:5655 Coca Carrasco, Julio 0:09:2271 50 3433,41 0:08:15

ABM75 0:19:35 0:35:16 1:05:2656 Lopez Lopez, Javier 0:10:3569 39 7234,02 0:08:45

ABM93 0:18:55 0:36:58 1:05:2757 Avila Fernandez, Jose Maria 0:09:3458 62 4432,46 0:08:46

JNM63 0:18:49 0:35:54 1:05:5358 Salamanca Domínguez, Marc 0:11:1054 49 8533,42Duet Tri&Bikes 0:09:12

JNM114 0:18:11 0:38:35 1:06:0959 Planells Anderson, Xicu Mateu 0:09:2336 91 3631,10 0:09:28

CDM60 0:19:22 0:36:33 1:06:1560 Cordoba Martinez, Xavier 0:10:2062 59 6532,83Duet Tri&Bikes 0:09:34

V1M92 0:18:54 0:37:12 1:06:1861 Barrena, Alex 0:10:1257 66 6032,25 0:09:37

ABM25 0:19:40 0:36:22 1:06:1962 Torres Torres, Oscar Elias 0:10:1772 57 6232,99G.E.Es Vedrà 0:09:38

SUB23M26 0:19:41 0:36:13 1:06:2963 Torres Torres, Jose Maria 0:10:3574 56 7133,13G.E.Es Vedrà 0:09:48

ABM54 0:19:04 0:37:39 1:06:3064 López Ribas, Daniel 0:09:4760 70 4831,87C.E. Master Team 0:09:49

ABM117 0:18:59 0:37:46 1:06:3265 Ribas Bonet, Jordi 0:09:4759 73 4931,77 0:09:51

V1M19 0:18:52 0:37:58 1:07:0966 Ortuño Mora, Tomas 0:10:1956 77 6431,60G.E.Es Vedrà 0:10:28

V2M21 0:19:37 0:37:11 1:07:1767 Planells Escandell, Antonio 0:10:2970 64 6932,27G.E.Es Vedrà 0:10:36

ABM45 0:18:26 0:39:05 1:07:2368 García Escandell, Miguel 0:09:5242 94 5230,70C.N. Eivissa Triatló 0:10:42

ABM76 0:19:43 0:37:22 1:07:3369 Llado Rosello, Marcos 0:10:2876 68 6832,11 0:10:52

ABM32 0:19:57 0:37:12 1:07:4270 Iglesias Quiñones, Francisco Manu 0:10:3379 65 7032,25G.E.Es Vedrà 0:11:01

SUB23M101 0:19:32 0:37:56 1:07:5571 Tur Mari, Jordi 0:10:2768 75 6631,63 0:11:14

ABM80 0:19:12 0:38:33 1:08:1272 Guasch Ferrer, David 0:10:2761 88 6731,12 0:11:31

ABM67 0:19:31 0:38:54 1:08:1573 Medel Sastre, Victor 0:09:5067 92 5030,84Sura Sports 0:11:34

ABM71 0:19:58 0:37:30 1:08:2074 Martínez García, L. Tomás 0:10:5280 69 7832 0:11:39

ABM116 0:18:47 0:38:31 1:08:2575 Roig Prats, Jordi 0:11:0751 86 8431,15 0:11:44

V1M2 0:20:41 0:36:56 1:08:3676 Moreno Guirado, Manuel 0:10:5994 61 8132,49Triatló Santa Eulària 0:11:55

V2M13 0:20:05 0:37:18 1:08:4077 Ferrer Guasch, Antonio 0:11:1784 67 8932,17Triatló Santa Eulària 0:11:59

V1M72 0:19:43 0:37:44 1:09:0978 Martin Peñacoba, Pedro 0:11:4275 72 9931,80 0:12:28

ABM49 0:19:50 0:37:50 1:09:1979 Ferrer Sunder-Plassmann, Marc 0:11:3978 74 9731,71Trijasa 0:12:38

ABM46 0:19:23 0:39:14 1:09:2380 Rodriguez Martin, Iñigo 0:10:4663 95 7630,58C.N. Eivissa Triatló 0:12:42

ABM43 0:20:34 0:38:09 1:09:3581 Del Árbol Flores, Marcos 0:10:5288 79 7731,45C.N. Eivissa Triatló 0:12:54

CDM33 0:20:52 0:37:44 1:09:3782 Padilla Ferrer, David 0:11:0199 71 8331,80Grup Esportiu Espalmador de Form 0:12:56

ABM91 0:20:15 0:38:25 1:09:5283 Bermúdez Pacheco, Antonio 0:11:1286 83 8731,23 0:13:11

ABM24 0:20:39 0:38:34 1:09:5384 Sala Roselló, Josep Antoni 0:10:4093 89 7431,11G.E.Es Vedrà 0:13:12

ABM96 0:20:04 0:38:22 1:09:5485 Ferrer Prohías, José Antonio 0:11:2883 82 9131,27 0:13:13

ABM14 0:20:03 0:38:28 1:09:5686 Cardona Sanchez, David 0:11:2582 85 9031,19Triatló Santa Eulària 0:13:15

ABM4 0:20:33 0:37:57 1:09:5987 Torres Subirana, Daniel 0:11:2987 76 9431,62Triatló Santa Eulària 0:13:18

V2M121 0:20:49 0:38:19 1:10:0588 Mendez Ramos, Blas 0:10:5797 81 7931,31C.C. Andratx es-Bimont 0:13:24

ABM102 0:20:55 0:38:12 1:10:0889 Tur, Ximo 0:11:01101 80 8231,41 0:13:27

ABM105 0:20:00 0:38:55 1:10:3690 Torres Planells, Toni 0:11:4181 93 9830,83 0:13:55

ABM77 0:21:47 0:36:40 1:10:3691 Jimenez Parejo, Ernesto 0:12:09108 60 10432,72 0:13:55

ABM81 0:20:59 0:38:02 1:10:4892 Gallardo Fernández, Enrique 0:11:47102 78 10031,55 0:14:07

ABM120 0:20:38 0:38:34 1:11:1693 Pollo Mateo, Jose Luis 0:12:0491 90 10231,11 0:14:35
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ABM82 0:20:38 0:38:33 1:11:1694 Massanet Mauri, Damian 0:12:0592 87 10331,12 0:14:35

V1M15 0:20:13 0:40:21 1:11:1795 Quirós Suárez, Gustavo 0:10:4385 98 7529,73Triatló Santa Eulària 0:14:36

ABM106 0:19:45 0:40:38 1:11:3496 Scasso Martínez, Pedro 0:11:1177 99 8629,53 0:14:53

ABM98 0:20:34 0:39:34 1:11:3797 Amador González, Fernando 0:11:2989 96 9230,32 0:14:56

CDM9 0:20:51 0:39:46 1:12:0698 Martínez Mirón, Álvaro 0:11:2998 97 9330,17Triatló Santa Eulària 0:15:25

ABM20 0:20:45 0:42:00 1:13:4399 Parra Zambrana, José 0:10:5896 105 8028,57ABM Base Sport 0:17:02

ABM18 0:21:14 0:41:00 1:14:01100 Torres Ferrer, Jose Luis 0:11:47103 100 10129,26G.E.Es Vedrà 0:17:20

ABM99 0:20:54 0:41:46 1:14:12101 Vega Fernandez, Sergio 0:11:32100 104 9528,73 0:17:31

ABM100 0:21:39 0:41:13 1:14:29102 Tur Riera, Juan Vicente 0:11:37106 102 9629,11 0:17:48

ABM6 0:20:35 0:43:22 1:14:34103 Salewski Pascual, Jordi 0:10:3790 108 7327,67Triatló Santa Eulària 0:17:53

V1M111 0:21:30 0:43:08 1:15:51104 Palomino Hernández, Juan Carlos 0:11:13105 107 8827,82 0:19:10

ABM70 0:21:39 0:41:14 1:16:52105 Escandell Torres, Jose Carlos 0:13:59107 103 11129,10 0:20:11

V1M28 0:22:14 0:42:16 1:17:07106 Marí Marí, Joan Carles 0:12:37110 106 10728,39G.E.Es Vedrà 0:20:26

ABM107 0:24:01 0:41:06 1:18:45107 Sancho Santiago, Andreu 0:13:38112 101 11029,19 0:22:04

V2M104 0:22:31 0:43:41 1:18:49108 Moran Martin, Jose 0:12:37111 109 10627,47 0:22:08

V1M74 0:21:50 0:45:07 1:19:27109 Mari Hidalgo, Juan Jose 0:12:30109 110 10526,59 0:22:46

V1M39 0:21:24 0:46:22 1:20:45110 García Piñera, Francisco 0:12:59104 111 10925,88C.N. Eivissa Triatló 0:24:04

V1M56 0:25:24 0:46:31 1:24:53111 Miravet Colom, Xisco 0:12:58113 112 10825,79C.E. TRIATS.SOM 0:28:12

V1M83 0:26:53 0:46:54 1:30:02112 Espigares Del Pozo, Ignacio 0:16:15114 113 11225,58 0:33:21

ABM12 0:19:40 0:00:00Garcia Ayuso, Alexis 0:00:0073Triatló Santa EulàriaNF

ABM113 0:18:28 0:35:34 0:00:00Pérez Rodríguez, David 0:00:0045 44 33,73NF

ABM109 0:00:00 0:00:00 0:00:00Perez Hernandez, Francisco Jose 0:00:0033,73NF

V1M90 0:16:49 0:35:15 0:00:00Campillo Vicente, Juan Carlos 0:00:0010 38 34,04NF

CDM 69 0:00:00 0:00:00Rodríguez Ojeda, Daniel 0:00:00Triatló PalmaNP

ABM8 0:00:00 0:00:00Pinilla Pérez, Alejandro 0:00:00Triatló Santa EulàriaNP

ABM78 0:00:00 0:00:00Jiménez Martínez, Mario 0:00:00NP

V1M112 0:00:00 0:00:00Pérez De Arenaza Landa, Ramón 0:00:00NP

ABM85 0:00:00 0:00:00Colomar Roig, Juan 0:00:00NP
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XXIII DUATLÓ STª EULARIA

5 20 2,5

EUGENIO TORREGROSA BEJAR

21/02/2014

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

ABILIO GARCÍA

COMITE DE APELACIÓN

JAIME TUR

EUGENIO TORREGROSA

22:27

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico EUGENIO TORREGROSA BEJAR

Responsable Oficiales

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

5No presentados

Horas

23/02/2014

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABF150 0:19:48 0:38:53 1:08:321 Morell Salguero, María José 0:09:511 1 230,86Triatló Santa Eulària

V1F157 0:19:52 0:38:58 1:08:342 Bauza Ferrer, Rosa 0:09:442 2 130,79CC Lloret de Vistalegre 0:00:02

ABF161 0:20:10 0:43:31 1:14:423 Sevillano Arévalo, Susana 0:11:013 4 327,57 0:06:10

ABF151 0:20:43 0:43:50 1:15:584 Felipe Miralles, Natalia 0:11:254 5 427,37Triatló Santa Eulària 0:07:26

CDF158 0:22:05 0:42:15 1:16:585 Tortella Jaume, Cristina 0:12:386 3 728,40Duet Tri&Bikes 0:08:26

ABF160 0:21:23 0:45:35 1:18:346 Sala Riera, Clara 0:11:365 8 526,32 0:10:02

CDF152 0:22:10 0:45:17 1:20:337 Ballesté Ferrer, Claudia 0:13:068 6 926,49Triatló Santa Eulària 0:12:01

V1F155 0:22:08 0:46:35 1:20:448 Oliver Mora, Agnès 0:12:017 9 625,76Cc Lloret De Vistalegre 0:12:12

ABF156 0:25:23 0:45:28 1:24:399 Bauçà Capellà, Cati 0:13:4812 7 1126,39C.E. TRIATS.SOM 0:16:07

ABF159 0:24:05 0:48:20 1:25:1610 Sánchez  Valero, Pilar 0:12:519 10 824,82 0:16:44

ABF163 0:24:40 0:49:39 1:28:0111 Barragán Rojano, Mónica 0:13:4210 12 1024,16 0:19:29

ABF162 0:24:56 0:49:28 1:30:0212 Furio, Esther 0:15:3811 11 1224,25 0:21:30

CDF154 0:29:52 0:50:01 1:36:3713 Mimi, Anouk 0:16:4413 13 1323,99Triatló Santa Eulària 0:28:05

CDF153 0:29:58 0:51:36 1:39:5314 Jimenez Domingo, Marta 0:18:1914 14 1423,25Triatló Santa Eulària 0:31:21
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